
FA i l l l l l , l  ! Xa  i ' r l l . r ' a : l {  r r

}  zÁprooccsxÉ
U N IVt  ' iZ ITY
v P|  z lÚ |

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma baka|ářské práce:

HoDNoCENÍ nAKAI,ÁŘsxÉ pnÁcn
Akademický rok 20|7 /20|8

Pave|ŽÁK

Ekonomická a regionální geograÍie

Hodnocení pocitové tep|ota na veřejných prostranstvích
města P|zně

doc. R|IDr. Marie Novotná' CSc.Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta: katedra geografie FEKZČU v P|zni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni ptáce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracovrírrí práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v ctzim jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem z práce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Velmi pěkně zpracovaná práce. Mrím jen jedinou připomínku k formulaci ''vnímané teploty lidí'',
vhodnějsí by snad bylo ,.lidmi vnímané teploty vzduchu''. Autor by měl také lysvětlit, proč se roáodl
anďyzovat pocitovou tep|otu za skupinu žen a mužů, a ne zajiné klasifikaění kategorie lidí, o nichž
píše, Že mají vliv na diferenciaci pocitové teploty' Hodnocení pocitové teploty vjednotlotlivých dnech
nemusí b;ýt signiÍikantní.

123  4N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!n
x!!!!
X!!!D
x!!!!
x!!!!
x!!!!
X!D!!
x!!!!
x!!!!



. FA|(uLTA Ero oH|cÍA
} zÁpnooČrsrÉ

u1{tvEBztTY
v Pultl

FAKT]LTA EKONON{ICKA
KGE

otázlry a připomínky k btižlíímu vysvěÚlení při obhajobě:,

Proě jste zvolil pro hodnocení v růzrých rlnech různá stanoviště.
Jalcý vliv má podle vás předpověď počasí na pocitovou teplotu lidí.

//?r-.-/--/
V Plali. dne22.5.2018 Podois hodnotitele

Metoďcké Ponámlry:l Kliknutín na pole vybote poádovaný kv'|ifikační stuÍ'ď.
2 sb!čně zdůvodněte navrhovaný k|asifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
3 otázlry a připomírrlry k bliXírnu vysvětlení při obhajobě _ dvě až fii otáz|qy.

Posudek odevzdejte ve dvou originá|ních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanov€'rém vedoucím KGE'
Posudek musí bÍ opař€n v|astnoruěním podpisem modře @ro rozeanánl originá|u).


